
受講規約変更のお知らせ 

2025年8月22日 

 

 

平素より当講座をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、受講規約の一部を改訂することとなりましたので、下記のとおりご案内申し上げま

す。 

 

 1. 変更内容の概要 

 

■ 受講申込 

 

 変更前： 

7.領収書は取扱金融機関等の振込受領証、クレジットカードの明細をもって代えさせて頂き

ます。 

  

変更後： 

7.受講料の領収書は、AirCampusの所定箇所よりダウンロードしてください。 

 

第2条（受講の制限） 

 

変更前： 

利用者が次の各号の何れかに該当するときは、当社事務局の判断により即刻受講・付帯サー

ビス利用の停止、退席もしくは受講契約を解除させて頂きます。 

 

変更後： 

利用者が次の各号の何れかに該当するときは、当社事務局の判断により即刻受講・付帯サー

ビス利用の停止、退席もしくは受講契約を解除させて頂きます。 

この場合、支払い済みの受講料は返還いたしません。ただし第8号に該当する場合は、受講

料から受講が終了した講座の受講料及び振込手数料を差し引いた上で、返金いたします。 

 

追記： 

(8)受講中に利用者が申込の資格要件を満たさないことが判明した場合 

 

 2. 施行日 

 

2025年8月22日 

 

 3. 改訂後の規約全文 

 

改訂後の受講規約全文は、下記ページにてご確認いただけます。 

URL： 



 

 4. ご確認のお願い 

 

改訂後の規約は施行日以降、すべての受講者に適用されます。 

ご不明点がございましたら、事務局までお問い合わせください。 

 

今後とも、より良い講座運営に努めてまいりますので、引き続きどうぞよろしくお願い申し

上げます。 

 

--- 

BBT大学事務局 

E-mail：bbtuinfo@ohmae.ac.jp 


